东南大学关于推荐申报2017年江苏省高等教育类教学成果奖的公示
学校各有关部门、单位：

按照《关于开展东南大学2016年教学成果奖评选工作的通知》（校发〔2016〕300号）文件要求，经项目组申报、院（系）审核、校专家组评审和公示等程序，共确定校级一等奖23项，经整合优化后全部推荐申报2017年江苏省教学成果奖。现予以公示，排名不分先后。公示时间：2017年4月3日-2017年4月9日。在此期间，有异议者可以书面署名形式向教务处反映。

联系人：邓蕾，103007584@seu.edu.cn。
附件：东南大学推荐申报2017年江苏省高等教育类教学成果奖名单
东南大学教务处
2017年4月3日

附件
东南大学推荐申报2017年江苏省高等教育类教学成果奖名单
	序号
	完成单位
	成果名称
	成果完成人

	1
	电子科学与工程学院
	面向产业急需的本硕博一体化交叉复合型微电子创新人才培养模式的改革与实践
	孙伟锋  徐  申  仲雪飞  时龙兴

李智群  汤勇明  孙立涛  吴建辉

杨  军  凌  明  单伟伟

	2
	教务处
	基于“理论导研、实践强研、课外拓研、网络助研”研究型教学体系构建与实践
	郑家茂  雷  威  邱文教  朱  明

熊宏齐  沈孝兵  吴  涓  邓  蕾

	3
	建筑学院
	学做融创 通合一体——建筑类创新人才培养的系统改革与实践
	王建国  韩冬青  鲍  莉  孙世界

陈  薇  朱  雷  张  彤  李向锋

夏  兵  张  嵩  傅秀章

	4
	土木工程

学院
	“一轴·双驱·三联动”——德才兼备型土木类卓越人才培养的探索与实践
	吴  刚  童小东  邱洪兴  陆金钰

周  臻  张培伟  尹凌峰  王燕华

缪志伟  陈  韵  舒赣平  傅大放

王景全

	5
	机械工程

学院
	基于OBE的机械工程人才培养进程式评价体系构建与实践
	贾民平  胡建中  郁建平  田梦倩
钱瑞明

	6
	电子科学与工程学院
	互联网环境下电磁场与波及应用技术系列课程改革与建设
	孙小菡  柏宁丰  沈长圣  雷  威
樊鹤红  朱卓雅  况迎辉  屠  彦
丁德胜

	7
	法学院
	基于交叉复合的工程法学特色人才培养创新与实践
	周佑勇  刘艳红  孟鸿志  孟  红

李煜兴  沈孝兵  过秀成  沈  杰

	8
	物理学院
	基于国家级精品资源，构建全时空教学、多维度评价的大学物理课程体系
	周雨青  董  科  刘  甦  张  勇

侯吉旋  周智勇  彭  毅  夏柱红

庞侯荣  冯红涛  戴国民

	9
	马克思主义学院
	思想政治理论课贯彻体现社会主义核心价值观的探索与实践
	袁久红  叶海涛  盛凌振  涂亚峰
孙志海  袁健红  高照明  廖小琴
刘  波  翁寒冰

	10
	医学院
	以“提升职业素质、构筑卓越之梯” 为核心的本科医学教育改革与实践
	王立新  季  红  唐秋莎  谢  波
赵枫姝  董  榕  李新荣  曾水林
张建琼

	11
	计算机科学与工程学院
	产业需求牵引的计算机类创新型工程人才培养模式的探索与实践
	罗军舟  李  伟  耿  新  杨全胜

汪  芸  舒华忠  程  光  徐立臻

姜龙玉  李  雯  吕  倩

	12
	交通学院
	聚焦•聚力•聚合：交通运输工程优势学科驱动一流专业群建设的探索与实践
	陈  峻  王  炜  刘  攀  程建川

黄晓明  陈  怡  吴文清  杭  文

丁建文  周文娜

	13
	能源与环境学院
	基于工程创新研究的能源动力类大学生实践教学改革
	钟文琪  肖  睿  朱小良  王明春

周克毅  归柯庭  张小松  吕锡武

华永明  陈九法  司风琪  李舒宏

	14
	仪器科学与工程学院
	构建立体开放、虚实结合的实践教学平台，提升测控专业本科生工程实践能力
	宋爱国  王立辉  祝雪芬  祝学云

陈熙源  张  力

	15
	材料科学与工程学院
	基于教师科研的多层次渐进式材料专业实验教学体系的构建与实践
	储成林  张亚梅  晏井利  张旭海

庞超眀  张  萍  陈  春  梅建平

	16
	外国语学院
	基于国际学术交流能力提升的贯通式英语教学模式改革与实践
	陈美华  朱善华  吴之昕  金  晶

郭锋萍  金  曙  陶  云  李霄翔

	17
	交通学院
	“双融合型”交通运输类拔尖人才（特区）培养模式的探索与实践
	秦  霞  陈  怡  马  涛  陈  峻

陆  挺  刘  攀  黄晓明  周文娜

张  航  程  龙  罗  磊  彭  龙

	18
	电工电子实验中心
	以电子设计竞赛激发内生动力的大学生创新实践能力培养模式改革与实践
	堵国樑  黄慧春  张圣清  符影杰

赵  宁  胡仁杰  黄  雷  王晓蔚

郑  磊  张  靖  孙培勇  郑姚生

蒋  玮  赵良法  吴剑锋

	19
	机械工程

学院
	面向机械类学生创新能力培养的学科竞赛平台构建与实践
	钱瑞明  许映秋  张远明  张志胜
殷国栋

	20
	生物科学与医学工程

学院
	“依托优势学科，校企强强联合”，探索和实践生物信息技术人才培养新模式
	孙  啸  谢建明  汪  丰  王进科

陆祖宏  李敏俐  林海音  白云飞

刘宏德  顾万君  谢雪英

	21
	土木工程

学院
	共创、共享、共赢：全省工程管理人才区域协同培养体系的研究与实践
	李启明  李德智  王建平  王卓甫

成  虎  袁竞峰  王文顺  宁  延
杨高升  虞  华  邓小鹏  黄有亮
杜  静

	22
	经济管理

学院
	“全程多元、知行合一”的物流创新人才培养改革与实践
	赵林度  王海燕  李四杰  何  勇

薛巍立  韩瑞珠  孙胜楠  赖明辉

	23
	自动化学院
	工科专业程序设计类课程基于项目的研讨型教学模式改革与实践
	魏海坤  李骏扬  沈  军  况迎辉

吴乃陵  陈汉武  翟玉庆  辛  研

朱蔚萍  杨万扣  仰燕兰  李  俊

祝雪芬  陆金钰  罗  晨  章品正

郭延芬  何  峰  蒋  浩  戴  挺

徐冬梅

—２—

—３—